高等学校長 様

滋 高 庭 発２４１１－１号

令和６年(2024年)11月25日

滋賀県高等学校体育連盟テニス専門部

部 長   田中 俊夫   [印略]

（滋賀県立信楽高等学校）

令和６年度 第３回滋賀県高体連テニス部顧問代表者会議の開催について（依頼）

平素は滋賀県高等学校体育連盟テニス部への御理解と御協力を賜り、お礼申し上げます。さて、

標題の件について、下記のとおり、第２回滋賀県高体連テニス専門部顧問会議を開催いたします。

つきましては、貴校の関係顧問の御出席に格別の御配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．日 時 令和６年１２月４日（水）

１２：１５～ 常任委員会

１３：００～ 高体連テニス専門部顧問会議およびウィンターダブルス

ドロー編成会議

２．会 場  大津商業高等学校 セミナーハウス

〒520-0037 滋賀県大津市御陵町２−１ TEL:  077-524-4284 (代表)

３．内 容 ・ウィンターダブルスについて

         ・ウィンターダブルスドロー会議

４．問い合わせ   東大津高等学校  専門委員長  砂田 知也

〒５２０-２１２２ 滋賀県大津市瀬田南大萱町１７３２－２

TEL:077-545-8025 FAX:077-543-4874

E-mail: sunada-tomoya-5666@pref-shiga.ed.jp